
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年3月2日 道路建設課 
西脇１９号線道路改良工事その
２

4,568,000 円 0 円 別添 平成30年3月7日 から 4,020,000 円

土木工事業 9:30 17000390 和歌山市西庄地内 100 日 4,020,000 円 0 平成30年6月14日 まで 88.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年3月2日 道路建設課 
和歌山市駅前西側交差点整備工
事

2,770,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00 17000386 和歌山市東蔵前丁地内 90 日 2,430,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年3月2日 認定外道路管理課 
道路災害復旧工事　雑賀地区関
戸４丁目

2,712,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:30 17000393 和歌山市関戸４丁目地内 90 日 2,390,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年3月6日 道路管理課 鷹橋補修工事 17,930,000 円 0 円 別添 平成30年3月8日 から 15,660,000 円

土木工事業 9:30 17000391
和歌山市納定地内から中之島地
内まで

90 日 15,660,000 円 0 平成30年6月5日 まで 87.34 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年3月9日 下水道管理課 
水路維持修繕工事　岡崎地区神
前その２

2,157,000 円 0 円 別添 平成30年3月14日 から 1,890,000 円

土木工事業 9:30 17000394 和歌山市神前地内 80 日 1,890,000 円 0 平成30年6月1日 まで 87.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年3月9日 河川港湾課 平尾川河川改良工事 685,000 円 0 円 別添 平成30年3月14日 から 600,000 円

土木工事業 10:00 17000397 和歌山市平尾地内 80 日 600,000 円 0 平成30年6月1日 まで 87.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年3月9日 教育施設課 上野会館耐震補強工事 2,767,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:30 17000395 和歌山市北野字芝添９９番２ 90 日 2,490,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

7

（有）栄起創建   （株）協和開発   （有）國友組   （株）創和建設
（株）谷口建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建
設   （株）藤島建設   藤本開発（株）   （有）方希産業   （有）
ユートピア建設

12
藤本開発
（株）

6
（株）創和建設   （株）谷口建設   智代美建設（株）   （株）東部
建設   （有）方希産業

5
（有）方希産
業

5

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

4
角谷産業（株）   （株）貴志安商店   （株）北内組   新光テック
（株）   （株）大平建設   （株）テイク産業   （株）中澤工業
（株）日紀建設   原実業   宮武工業（有）

10 （株）北内組

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

中原建設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

0

工事種別

12

（有）永晃建設工業   岡野エンジニアリング（株）   （株）共立建
設   （有）東和水道工業所   中原建設   中村設備工業（株）
（有）西庄西本建設   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   森田鉄建
（株）   ライトエンジニアリング（株）   （有）ロータリーサービ
ス

工事場所

0

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２９年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成30年3月13日 営繕課 中之島公園便所整備工事 11,600,000 円 0 円 別添 平成30年3月17日 から 10,440,000 円

建築工事業 9:30 17000379
和歌山市中之島字東河原１４９
５番

120 日 10,440,000 円 0 平成30年7月14日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年3月23日 道路建設課 
和歌山市駅前西側交差点整備工
事

2,770,000 円 0 円 別添 平成30年3月28日 から 2,430,000 円

土木工事業 9:30 17000386 和歌山市東蔵前丁地内 90 日 2,430,000 円 0 平成30年6月25日 まで 87.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年3月23日 認定外道路管理課 
道路災害復旧工事　雑賀地区関
戸４丁目

2,712,000 円 0 円 別添 平成30年3月28日 から 2,390,000 円

土木工事業 10:00 17000393 和歌山市関戸４丁目地内 90 日 2,390,000 円 0 平成30年6月25日 まで 88.13 ％

カメイ建設（株）   （株）谷口建設   （有）中野運輸   ファイン工
業

4 ファイン工業

10 （有）中野運輸   ファイン工業   （有）福嶋商会 3
（有）中野運
輸

9

8 （株）小池組   （株）ワッグ建設 2
（株）ワッグ
建設


	一覧表（公表用）

